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Utvidet overvåking rundt deponiet 
Tilsagn om midler 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
SFT gir med dette tilsagn om inntil 500.000 kr eks moms til utvidet overvåking rundt 
deponiet. Midlene vil utbetales i 2007. 
 
Vi viser til NIVAs forslag til utvidet overvåking rundt deponiet datert 19.04.07 samt til 
tidligere kontakt vedrørende dette.  
 
SFT har fått i oppdrag av Miljøvernministeren å utvide eksisterende overvåking rundt 
dypvannsdeponiet. NGI og NIVA fikk derfor i oppdrag om å utarbeide forslag til utvidet 
overvåking. Den utvidede overvåkingen skal supplere eksisterende overvåking. For 
NIVAs del er hensikten med den utvidede overvåkingen å fange opp mulig spredning av 
løste miljøgifter i vann under deponering, samt mulig spredning av masser på bunnen 
rundt deponiområdet. Det er lagt opp til å måle spredning av løste miljøgifter i vann. Både 
organiske miljøgifter og tungmetaller skal måles på flere stasjoner og i flere dyp rundt 
dypvannsdeponiet. I tillegg skal eventuell spredning av masser fra deponiet ved hjelp av 
encellede organismer undersøkes. Det vise for øvrig til NIVA sitt forslag til program for 
utvidet overvåking. 
 
Tilsagn 
SFT gir med dette tilsagn om inntil 500.000 kr eks moms over statsbudsjettets kap. 1441, 
post 39, til utvidet overvåking. Oppdraget vil honoreres etter medgått tid og utgifter.  
Midlene fra SFT skal brukes til utvidet overvåking slik det er skissert i NIVA sitt forslag 
til program.  
 
Utbetaling 
Midlene utbetales på anmodning vedlagt revisorbekreftet dokumentasjon for medgåtte 
utgifter. En oversikt over hva midlene er brukt til i forhold til budsjettoppsettet som er lagt 
til grunn for tilsagnet skal vedlegges. 
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Sluttfaktura må være SFT i hende senest 1.12.2007. 
 
SFT eller Riksrevisjonen skal gis adgang til å kunne iverksette kontroll med at midlene er 
benyttet etter forutsetningene. 
 
Rapportering 
Det skal utarbeides rapport fra den utvidede overvåkingen. Denne skal oversendes SFT 
innen 4 uker etter avsluttet overvåking. SFT har eiendomsretten til rapporten, og skal også 
stå for offentliggjøringen av rapporten. Videre bruk av rapporten fra NIVA sin side kan 
gjøres etter avtale med SFT.  
  
 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
 
Kari Kjønigsen (e.f.) Ingvild Marthinsen 
Seksjonssjef Senioringeniør 
 
 
 
 
 
Kopi til: Oslo Havn KF, Pb 230 Sentrum, 0103 Oslo 
    Fylkesmannen i Oslo/Akershus, Pb Pb 8111 Dep, 0032 Oslo 
   
 


